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Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PSU 2023/1 — CURSOS INTEGRADOS de 2023/1
UNIDADE ACADEMICA:

0205 - Técnico em Quimica Integrado ao Ensino Médio (JI-PARANA)

CURSO: TIPO:

Técnico em Quimica Integrado ao Ensino Médio Técnico Integrado

Ampla Concorréncia

Lingua L.
Matematica
Portuguesa L.
. (Matematica e
# N. Insc. Nome Completo (Linguagens,

- suas
Caédigos e suas

Tecnologias)

VALESKA CRISTINA
34 219062 86.00 87.00
RIBEIRO DOS SANTOS

37 225172  ANDRE MOURA CAMPOS 83.33 90.67
MARIANY STHEFANY DA

38 214632 88.73 86.67
SILVA SOUZA
CARLOS EDUARDO SILVA

39 220892 77.07 90.00
PINHEIRO

Tecnologias)

EDITAL:
Edital n® 80/2022/REIT - CEA/IFRO — Cursos Integrados

RELATORIO:
22 Chamada
MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:
Presencial Integral CAMPUS JI-PARANA
. Histéria Geografia
Ciéncias . .
. (Ciéncias (Ciéncias
(Ciéncias da -
Humanas e Humanas e Média Geral Dt. Nasc
Natureza e suas
. suas suas
Tecnologias) . .
Tecnologias) Tecnologias)
89.33 80.67 96.67 87.93 05/09/2007
88.67 88.33 87.00 87.60 09/05/2008
95.00 82.47 85.00 87.57 11/03/2008
85.80 87.47 97.47 87.56 23/11/2007

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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40

44

45

46

47

48

49

51

54

57

58

60

62

N. Insc.

221716

223304

217532

225936

215642

211828

227980

214573

210857

225181

225169

226412

226337

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

RAUANE CRISTINA
SOUZA TEZORI

IASMIN LORRAYNE
SIQUEIRA DE ARAUJO

POLLYANA PISSOLATTO
DA SILVA

ANA CAROLINA SAETHER
FERREIRA

ANA VITORIA FERREIRA
DE OLIVEIRA

SAMUEL REBOLI
MIRANDA

ANDRE FILIPE CAMACHO
CAMPOS

KIMBERLLY SPAGNOL
AVELINO

LORENZA PETERLE DE
SOUZA

MARIA VITORIA
GENELHUD LINS

ANDRESSA DA SILVA
BALTAZAR

VANDERLAINE
RODRIGUES DE MORAIS

MATHEUS HENRIQUE
BRAGA FREITAS

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Coédigos e suas
Tecnologias)

78.73

83.57

89.60

80.00

85.83

81.67

74.57

89.57

86.27

84.57

83.33

85.40

79.57

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

85.83

87.90

89.60

83.33

84.97

82.07

82.90

84.57

82.10

79.97

89.17

79.97

85.80

Ciéncias
(Ciéncias da

Historia
(Ciéncias
Humanas e

Natureza e suas
Tecnologias)

87.90

90.57

87.50

88.33

92.50

85.40

94.17

80.40

86.27

93.33

84.57

90.40

86.23

suas
Tecnologias)

96.63

88.33

82.93

93.00

84.17

83.73

88.33

85.83

86.27

92.07

80.83

82.90

85.83

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

87.90

83.73

84.17

88.00

84.57

99.17

91.67

88.33

86.70

77.07

88.73

87.50

87.50

Média Geral

87.40

86.82

86.76

86.53

86.41

86.41

86.33

85.74

85.52

85.40

85.33

85.23

84.99

Dt. Nasc

24/04/2008

15/12/2005

04/08/2007

01/12/2007

18/02/2008

13/10/2008

16/02/2008

17/07/2008

06/12/2007

15/10/2007

10/11/2008

03/09/2007

04/11/2008

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-IE

Ampla Conc
orréncia
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63

64

68

72

N. Insc.

223213

210294

225961

219927

Nome Completo

VICTOR GABRIEL
GOTARDI PAGANINI

ANA CLARA CAMARGO
ROSA

GABRIELLY STEFANY
COIMBRA FELIX

CARLA CRISTINA
BARROSO FERREIRA

Egresso IFRO

Nenhum classificado na cota.

PCD

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

suas

Tecnologias)

82.07 81.23
83.30 93.73
79.57 82.07
84.13 70.00

Matematica
(Matematica e

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

90.40

82.90

94.13

90.83

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

83.73

81.23

85.80

89.57

Geografia

(Ciéncias

Humanas e Média Geral
suas

Tecnologias)

87.07 84.90
82.90 84.81
81.23 84.56
82.47 83.40

Dt. Nasc

20/03/2008

04/06/2007

14/06/2007

06/08/2007

Cota

RS-IE

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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RI-PPI
# N. Insc.
29 215964
30 219903
31 219383
32 216958
33 229464

RI-PPI-PcD

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

MAYZA CLARA
CONCEICAO GOMES

BEATRIZ DE JESUS DOS
ANJOS

VICTORIA HELENA
MOREIRA

EDUARDA MONAIDE
VIANA

LUANA CLARA COSTA
SILVA

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Nenhum classificado na cota.

RS-PcD

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

68.73

67.90

64.13

71.90

70.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

79.17

72.47

68.73

62.50

57.43

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

74.57

72.90

77.07

70.07

66.43

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

69.57

69.57

71.23

73.00

71.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

67.50

74.57

72.07

73.33

76.23

Média Geral

71.91

71.48

70.65

70.16

68.35

Dt. Nasc

11/04/2007

27/08/2007

18/09/2007

25/04/2008

18/05/2008

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI
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# N. Insc. Nome Completo
GUTHYERRY LIRA DA
4 217630
SILVA
# N. Insc. Nome Completo
ANNY GRASIELLY DA
25 226042
SILVA
MARIA EDUARDA
27 227553
RIBEIRO DE ARAUJO
GABRIEL HENRIQUE
29 228958
BARROSP CORDEIRO
GABRIELY DE SOUZA
30 221084 ~
SERAO
RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

68.73

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

81.63

74.13

75.83

72.40

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

68.30

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

81.67

71.63

76.63

72.50

. Histéria
Ciéncias .
. (Ciéncias
(Ciéncias da
Humanas e
Natureza e suas
suas

Tecnologias) Tecnologias)

79.17 76.23

A Historia
Ciéncias .

A (Ciéncias

(Ciéncias da
Humanas e
Natureza e suas

suas

Tecnologias) Tecnologias)

76.23 78.30
80.80 84.57
90.13 67.07
87.90 82.90

Geografia
(Ciéncias
Humanas e Média Geral Dt. Nasc
suas
Tecnologias)
65.83 71.65 08/07/2006
Geografia
(Ciéncias
Humanas e Média Geral Dt. Nasc
suas
Tecnologias)
80.80 79.73 15/11/2007
82.90 78.81 30/05/2008
82.07 78.35 12/11/2007
74.17 77.97 24/10/2007

Cota

RS-PPI-PcD

Cota

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI
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